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Born 1963

EDUCATION
1994-96  Majors in the Institute of Photography, SHKD, Bergen, Norway
1991-94  Studies at the Institute of Photography, SHKD, Bergen, Norway

SOLO EXHIBITIONS

2017
2014
2011
2010
2009

2008

2007

2006

2005

2004

2003
2002

2001

1999

1998

1997

Monuments, Galleri K, Oslo

Average Northern Limit, Galleri K, Oslo
The Anticipants, Galleri K, Oslo

Ostfold Kunstnersenter, Fredrikstad
Kongsberg kunstforening, Festivalutstiller
Festspillutstilling, Haugesund filmfestival
Porsgrunn kunstforening

Nordic Light, Kristiansund

Absence, Galleri K; Oslo,

The National Centre of Photography for the Russian Federation, St. Petersburg
Ha Prestegaard, Jeeren

Aalesund Kunstforening

Galerie Spielhaus-Morrison, Berlin
Galleri K, Oslo

Stenersenmuseet, Oslo

Tromse Kunstforening

Nederlands Fotomuseum, Rotterdam
Bergen Kunstmuseum.

Gallery Spielhaus-Morrison, Berlin
Galleri K, Oslo.

Norsk Museum for Fotografi, Preus Fotomuseum, Horten
Nr, 5, Bergen Kunstforening

Gallery Westland Place, London

Galleri K, Oslo

Rogaland Kunstnersenter, Stavanger
Verdensspeilet, Fredrikstad

Ostfold Kunstnersenter, Fredrikstad
Hordaland Kunstnersenter, Prosjektuke med Una Line Ree Hunderi
Al kutturhus

Buskerud Kunstnersenter, Drammen
Kunstnernes Hus, Oslo

Galleri Herslebsgt. 10, Oslo



1990 Café Opera, Bergen

1989 Henie-Onstad Kunstsenter, Havikkodden
Fotogalleriet, Oslo

1985 Café Vara, Oslo
Galleri Cherub, Oslo

1984 Café de Stijl, Oslo

1983 Café Vara, Oslo (performance m/ Christian Ebbesen)
Galleri Kamelon/ Café Blitz Oslo
Klubb Tilflukt, Kongsberg

GROUP EXHIBITIONS
2012 Bergenskolen, Kaare Berntsen Contemporary, Oslo
2011 Constructing Reality, Garage Centre of Contemporary Art, Moscow.
2009 East-West, Hole Art Center
2008  Art Forum Berlin
Basel Art Fair
Byliv/Urban Life, Haugar Kunstmuseum, Tgnsberg
2007 Clusters, Henie-Onstad Kunstsenter, Havikodden
Moderne Norsk Kunstfotografi, Stenersenmuseet, Oslo
Fotofestival, D-21, Leipzig, Germany
| Will Never Make It, D-21, Leipzig, Germany
2006  Art Forum, Berlin
Unravelling Demons, Galeria Arsenal, Bialystok, Poland
2005  Art Forum, Berlin
Vevringsutstillinga
Munch Revisited, Henie-Onstad kunstsenter, Norway
Munch Revisited, Dortmund, Germany
2004 Art Forum, Berlin
Art from Berlin, Bartley-Nees Gallery, Wellington, New Zealand
2003 Scene, Kristiansand Kunstforening
2002 10 000 blomster, Haugar kunstmuseum, Tensberg
Art Forum, Berlin
Blir du lonesome lille venn?, Stockholm
Arco 2002, Madrid
2001  GoEurope — The Kaleidoscopic Eye, Braunschweig, Germany
Treff, Bergen Kunstmuseum
2000 See You — See Me, Riksutstillinger (00-04)
1999 Den store kaninutstillingen, Galleri Bomullsfabrikken, Arendal
L.O. — 100 ars jubileum, Stenersenmuseet, Oslo

Sammensatt, Museet for Samtidskunst, Oslo



1998

1997
1996
1995
1994
1993
1989

1988
1987

1985

Meningen med livet, EEF 25 ars jubileum, Fotogalleriet, Oslo
Eksenter, Lofoten kunstfestival, Svolveer
Raulandsutstillingen

Samfunnsengasjement, politikk og hverdag, Museet for Samtidskunst, Oslo
Var-utstillingen, Haugar kunstnersenter

Bordets pris, Toten gkomuseum

Nordisk kunstnerisk fotografi, Galleri NK, Lillehammer
Biennale Syd, Sgrlandets Kunstmuseum

Transient, Info-Rama, Sandvika

Hestutstillingens utvalgte, Sandefjord Kunstforening
Juniutstillingen, kunstnerforbundet, Oslo

Ung i Norden, nordisk vandreutstilling

Dekadense, Trondhjem kunstforening

4 posisjoner, Fotogalleriet

Posisjoner Il, Fotogalleriet

Dyr, Fotogalleriet

Z og Z, Wang Kunsthandel, Oslo

Glass, Ram galleri, Oslo

Fotografie-biennale, Rotterdam

Prosjekt '87, Sandefjord kunstforening

Simulo, Oslo

Galleri Katten, Oslo

PUBLIC COLLECTIONS

2015
2012
2009
2008
2007

2006
2005
2004

2003

Nasjonalmuseet

Lillehammer Kunstmuseum

Otto Johannessens Fond
Nasjonalmuseet

Nordnorsk Kunstmuseum

Bergen Kunstmuseum

Dahlske videregaende skole, Grimstad
Statoil, Norway

Regionssykehus Midt-Norge
Nordnorsk Kunstmuseum

Telenor

Peter Stuyvesant Collection, Rotterdam
Astrup Fearnley Museum

Det Kongelig Utenriksdepartement, (Skandinavisk ambassade, Berlin)



2002 Bergen Kunstmuseum
Sparebanken Nor, Buskerud
Det Kongelige Utenriksdepartementet
Museet for Samtidskunst
Norsk Museum for Fotografi, Preus Fotomuseum, Horten
Fond national d'art contemporain, Frankrike
2001 Norsk Utsmykkingsfond (Drammen Politihus)
Norsk Hydro
Telenor
2000 Museet for Samtidskunst (Stette til produksjon av et verk fra 1985)
Telenor
1999 Kreditkassen
Norsk Hydro
Museet for Samtidskunst
Riksutstillinger, prosjektet Selvportrett
1998 Serlandets Kunstmuseum
Museet for Samtidskunst
Riksutstillinger, prosjektet @yets ABC
1997 Storebrand-Norden
Kunst pd arbeidsplassen
1996  Norsk Museum for Fotografi, Preus Fotomuseum, Horten

1989 Henie-Onstad Kunstsenter
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